



DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, na realizaci stavebních prací

„Cyklostezka Zlín, ulice Výletní a Tyršovo nábreží včetně bezpečnostních opatření“ a) cyklodoprava

číslo smlouvy objednatele: 4400180096
číslo smlouvy zhotovitele: 1532.8100778ST1

SMLOUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína

zástupce ve věcech technických: [REDACTED]

Odpovědný útvar: Odbor dopravy

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

Fax: [REDACTED] Tel.: [REDACTED]

dále jen „objednatel“

a

EUROVIA CS, a.s.

se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha

odštěpný závod oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 Brno

závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín,

jejímž jménem jedná [REDACTED]

zástupce ve věcech smluvních: [REDACTED]

zástupce ve věcech technických: [REDACTED]

zástupce ve věcech stavby: [REDACTED]

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 1561

Bankovní spojení: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“

I. PREAMBULE:

Dne 29. 10. 2018 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností EUROVIA CS, a.s. jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky „Cyklostezka Zlín, ulice Výletní a Tyršovo nábreží včetně bezpečnostních opatření“ a) cyklodoprava. Dne 30. 7. 2019 byl uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, dne 24.10.2019 byl uzavřen dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo.

V průběhu realizace veřejné zakázky bylo na základě nových skutečností zjištěno, že další vývoj stavby vyžaduje provedení prací, které nebyly specifikovány v rozpočtu, jenž byl zahrnutý v rámci zadávací dokumentace. Tyto práce jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

U změn (vícepráce a méněpráce) jsou splněny podmínky pro provedení nepodstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Jedná se o změnu závazku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. Zákonem stanovený limit hodnoty změn je dodržen i při zohlednění změn provedených v rámci dodatku č. 1 a č. 2.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

II. PŘEDMĚT DODATKU:

1. Předmětem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo jsou změny v Článku I. *Předmět smlouvy* uvedené níže, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. Předmětem dodatku č. 3 jsou soubory prací a dodávek související s vyvolanými změnami v průběhu realizace, které se na podkladu uzavřené smlouvy o dílo budou realizovat jako dodatečné stavební práce (vícepráce), případně nerealizovat jako méněpráce.

2. Po zahájení a v průběhu demontážních, bouracích, výkopových i sanačních prací byl účastníky výstavby zjištěn reálný stav stávajících konstrukcí nebo jejich částí případně jejich defektů či anomálií a to:

2.1. SO 104-A – Podjezd mostu ev. č. 490-013 Cigánov **+37 818,82Kč bez DPH**

Viz rozpočet ZBV 3.01 – SO 104 – Recyklát – Vícepráce

V souladu se zpracovanou výrobní projektovou dokumentací SO 201 je nutno provést dorovnání pokladních vrstev cyklostezky podjezdu z betonového recyklátu

2.2. SO 105-A – Podjezd mostu ev. č. Z10 Čepkov **+39 597,00 Kč bez DPH**

Viz rozpočet ZBV 3.01 – SO 105 – Recyklát – Vícepráce

V souladu se zpracovanou výrobní projektovou dokumentací SO 202 je nutno provést dorovnání pokladních vrstev cyklostezky podjezdu z betonového recyklátu

2.3. SO 201-A – Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. 490-013 Cigánov **-512 203,65 Kč bez DPH**

Viz rozpočet ZBV 3. 01 – SO 201 – Dláždění koryta – Méněpráce

V souladu s projednáním a odsouhlasením správcem vodního toku – Povodí Moravy a majitelem mostu – ŘSZK byla dohodnuta zmenšená výměra zadláždění břehů kamennou dlažbou z důvodu lepšího zadržení dešťové vody v místě spadu.

+129 213,02 Kč bez DPH

Viz rozpočet ZBV 3.02 – SO 201 – Terénní úpravy – Vícepráce

V souladu se zmenšenou výměrou zadláždění břehů vodního toku Dřevnice byl tento prostor doplněn zeminou a zatravněn včetně částí výměry na stávající kamenné dlažbě na základě požadavku správce vodního toku.

2.4. SO 202-A – Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. Z10 Čepkov **-699 654,08 Kč bez DPH**

Viz rozpočet ZBV 3.01 – SO 202 – Dláždění koryta a zábradlí – Méněpráce

V souladu s projednáním a odsouhlasením správcem vodního toku – Povodí Moravy a majitelem mostu – SMZ byla dohodnuta zmenšená výměra zadláždění břehů kamennou dlažbou z důvodu lepšího zadržení dešťové vody v místě spadu. Rovněž byl zmenšen rozsah provedení ochranného zábradlí.

+85 846,85 Kč bez DPH

Viz rozpočet ZBV 3.02 – SO 202 – Terénní úpravy – Vícepráce

V souladu se zmenšenou výměrou zadráždění břehů vodního toku Dřevnice byl tento prostor doplněn zeminou a zatravněn

2.5. SO 221–A – Most ev.č. ML490-013 Cigánov

+40 900,91 Kč bez DPH

Viz rozpočet ZBV 3.01 –SO 221 – Sanace mostu Cigánov – Vícepráce

Při odkrytí stávajícího zadráždění mostní opěry byl zjištěn zvýšený rozsah nutné sanace mostní betonové opěry na základě požadavku majitele mostu - ŘSZK.

3. Článek I. *Předmět smlouvy* se upravuje a doplňuje o vícepráce a současně zužuje o tzv. méněpráce, jejich soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.
4. Článek V. *Cena za dílo* se mění následovně:

Původní cena za dílo se navyšuje o tzv. vícepráce v hodnotě 333 376,60 bez DPH a současně snižuje o tzv. méněpráce v hodnotě 1 211 857,73 Kč bez DPH.

Rekapitulace cen za dílo:

Cena za dílo dle SOD: 13 409 641,20 Kč bez DPH

Dodatek č. 1:

- vícepráce: 519 359,19 Kč bez DPH bez DPH

Cena za dílo ve znění dodatku č. 1: 13 929 000,39 Kč bez DPH

Dodatek č. 2:

- vícepráce: 3 842 623,29 Kč bez DPH

- méněpráce: -1 918 013,07 bez DPH

Cena za dílo ve znění dodatku č. 2: 15 853 610,61 Kč bez DPH

Dodatek č. 3:

-vícepráce: 333 376,60 Kč bez DPH

-méněpráce: -1 211 857,73 Kč bez DPH

Cena za dílo ve znění dodatku č. 3: 14 975 129,48 Kč bez DPH

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.
2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: soupis víceprací a méněprací

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: RMZ, datum a číslo jednací: 21.1.2019, č. 42/2R/2019

Schváleno orgánem obce: ZMZ, datum a číslo jednací: 17.5.2018, č. 2/25Z/2018

Schváleno orgánem obce: ZMZ, datum a číslo jednací: 13.9.2018, 9/27Z/2018

Schváleno orgánem obce: RMZ, datum a číslo jednací: 7.10.2019, 18/20R/2019

12.12.2019, 4/82/2019

8.1.2020, 15/1R/2020

Schválení uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 8.10.2018, č.j. 82/19R/2018, schválení uzavření smlouvy o dílo

Datum a číslo jednací: 8.7.2019, č.j. 58/14R/2019, schválení uzavření Dodatku č. 1

Datum a číslo jednací: 7.10.2019, č.j. 45/20R/2019, schválení uzavření Dodatku č. 2

Datum a číslo jednací: 29.6.2020, č.j. 66/102/2020, schválení uzavření Dodatku č. 3

Ve Zlíně dne 20-07-2020

Ve Zlíně dne

objednatel
statutárně město Zlín

zhotovitel
EUROVIA CS, a.s.

Michal Čížek
člen Rady města Zlína

Ing. Michal Friedlaender
ředitel závodu Zlín

**ZBV č. 3.01 SO 104 - Recyklát - Vícepráce**

Stavba: 031-A-1-18_2, Cyklostezka Zlín, ul. Výletní a Tyršovo nábřeží vč. bezpečnostních opatření

Objekt: SO 104 - A, Podjezd mostu ev.č. 490-013 Cigánov

Rozpočet: SO 104 - A, Soupis prací

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Rozpočet:

Základní cena: 576 706,36 Kč

Cena - celkem: 576 706,36 Kč

DPH: 121 108,34 Kč

Cena s daní: 697 814,70 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 576 706,36 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 37 818,82 Kč

DPH: 7 941,95 Kč

Cena s daní: 45 760,77 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 17.02.2020

Položky ZBV č. 3.01

Stavba: 031-A-1-18_2, Cyklostezka Zlín, ul. Výletní a Tyršovo nábreží vč. bezpečnostních opatření

Objekt: SO 104 - A, Podjezd mostu ev.č. 490-013 Cigánov

Rozpočet: SO 104 - A, Soupis prací

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5 - Komunikace						
49 564971311		Podklad z betonového recyklátu tl 210 mm Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm	M2	282,230	134,00	37 818,82
Celkem						37 818,82
Celkem za rozpočet						37 818,82

ZBV č. 3.01 SO 105 - Recyklát - Vícepráce

Stavba: 031-A-1-18_2, Cyklostezka Zlín, ul. Výletní a Tyršovo nábřeží vč. bezpečnostních opatření

Objekt: SO 105 - A, Podjezd mostu ev.č. Z10 Čepkov

Rozpočet: SO 105 - A, Soupis prací

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Rozpočet:

Základní cena: 541 710,85 Kč

Cena - celkem: 541 710,85 Kč

DPH: 113 759,28 Kč

Cena s daní: 655 470,13 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 541 710,85 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 39 597,00 Kč

DPH: 8 315,37 Kč

Cena s daní: 47 912,37 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 17.02.2020

Položky ZBV č. 3.01

Stavba: 031-A-1-18 2, Cyklostezka Zlín, ul. Výletní a Tyršovo nábreží vč. bezpečnostních opatření

Objekt: SO 105 - A, Podjezd mostu ev.č. Z10 Čepkov

Rozpočet: SO 105 - A, Soupis prací

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5 - Komunikace						
52 564971311		Podklad z betonového recyklátu tl 210 mm Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm	M2	295,500	134,00	39 597,00
Celkem						39 597,00
Celkem za rozpočet						39 597,00

ZBV č. 3.01 SO 201 - Dláždění koryta - Méněpráce

Stavba: 031-A-1-18_2, Cyklostezka Zlín, ul. Výletní a Tyršovo nábreží vč. bezpečnostních opatření

Objekt: SO 201 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. 490-013 Cigánov

Rozpočet: SO 201 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. 490-013 Cigánov

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Rozpočet:

Základní cena: 6 211 020,58 Kč

Cena - celkem: 7 296 865,74 Kč

DPH: 1 532 341,81 Kč

Cena s daní: 8 829 207,55 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 7 296 865,74 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -512 203,65 Kč

DPH: -107 562,77 Kč

Cena s daní: -619 766,42 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 17.02.2020



Položky ZBV č. 3.01

Stavba: 031-A-1-18 2. Cyklostezka Zlín, ul. Výletní a Tyršovo nábřeží vč. bezpečnostních opatření

Objekt: SO 201 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. 490-013 Cigánov

Rozpočet: SO 201 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. 490-013 Cigánov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb							
23	451311511		Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl do 100 mm Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl do 100 mm	M2	-235,000	285,47	-67 085,45
						Celkem	-67 085,45
46 - Zpevněné plochy							
26	465513328		Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hráze Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hráze	M2	-235,000	1 894,12	-445 118,20
						Celkem	-445 118,20
						Celkem za rozpočet	-512 203,65

ZBV č. 3.02 SO 201 - Terenní úpravy - Vícepráce

Stavba: 031-A-1-18_2, Cyklostezka Zlín, ul. Výletní a Tyršovo nábreží vč. bezpečnostních opatření

Objekt: SO 201 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. 490-013 Cigánov

Rozpočet: SO 201 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. 490-013 Cigánov

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Rozpočet:

Základní cena: 6 211 020,58 Kč

Cena - celkem: 6 913 875,11 Kč

DPH: 1 451 913,77 Kč

Cena s daní: 8 365 788,88 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 6 913 875,11 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 129 213,02 Kč

DPH: 27 134,73 Kč

Cena s daní: 156 347,75 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 11.03.2020



Položky ZBV č. 3.02

Stavba: 031-A-1-18_2, Cyklostezka Zlín, ul. Výletní a Tyršovo nábreží vč. bezpečnostních opatření

Objekt: SO 201 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. 490-013 Cigánov

Rozpočet: SO 201 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. 490-013 Cigánov

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
67 181 30-1101		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu do 1:5, tl. vrstvy do 100 mm	m2	407,597	27,38	11 160,01
68 183 40-3153		obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	407,597	5,60	2 282,54
69 nezatříděno		ornice	M3	163,039	144,12	23 497,18
70 nezatříděno		písek frakce 2/3 mm	T	61,139	421,08	25 744,41
71 180 41-1131		založení trávníku parkového výsevem v rovině nebo na svahu do 1:5, s pokosem a odvozem odpadu do 20km	m2	407,597	16,87	6 876,16
72 nezatříděno		travní směs pro parkový trávník (např. Barenbrug Universal 20g/m2)p	KG	8,152	384,00	3 130,37
Celkem						72 690,67
16 - Zemní práce - přemístění výkopku						
7 162701101		Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	163,039	73,59	11 998,04
		Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4				
8 167101102		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	163,039	29,97	4 886,28
		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3				
Celkem						16 884,32
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin						
9 171101103		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	M3	163,039	165,62	27 002,52
		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS				



Položky ZBV č. 3.02

Stavba: 031-A-1-18_2. Cyklostezka Zlín, ul. Výletní a Tyršovo nábřeží vč. bezpečnostních opatření
Objekt: SO 201 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. 490-013 Cigánov
Rozpočet: SO 201 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. 490-013 Cigánov

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem						27 002,52
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu						
12	182201101	Svahování násypů	m2	407,597	31,00	12 635,51
		Svahování násypů				
Celkem						12 635,51
Celkem za rozpočet						129 213,02

**ZBV č. 3.01 SO 202 - Dláždění koryta a zábradlí - Méněpráce**

Stavba: 031-A-1-18_2, Cyklostezka Zlín, ul. Výletní a Tyršovo nábreží vč. bezpečnostních opatření

Objekt: SO 202 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. Z10 Čepkov

Rozpočet: SO 202 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. Z10 Čepkov

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Rozpočet:

Základní cena: 4 850 727,67 Kč

Cena - celkem: 5 075 685,23 Kč

DPH: 1 065 893,90 Kč

Cena s daní: 6 141 579,13 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 5 075 685,23 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -699 654,08 Kč

DPH: -146 927,36 Kč

Cena s daní: -846 581,44 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 17.02.2020



Položky ZBV č. 3.01

Stavba: 031-A-1-18_2, Cyklostezka Zlín, ul. Výletní a Tyršovo nábřeží vč. bezpečnostních opatření
Objekt: SO 202 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. Z10 Čepkov
Rozpočet: SO 202 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. Z10 Čepkov

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb						
23	451311511	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl do 100 mm Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl do 100 mm	m2	-270,800	285,47	-77 305,28
Celkem						-77 305,28
46 - Zpevněné plochy						
26	465513328	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hráze Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hráze	m2	-270,800	1 894,12	-512 927,70
Celkem						-512 927,70
767 - Konstrukce zámečnické						
45	R767001	Patka zábradlí pro osazení odnímatelného zábradlí _ D+M Patka zábradlí pro osazení odnímatelného zábradlí _ D+M	KUS	-16,000	165,02	-2 640,32
46	R767002	Odnímatelné zábradlí - výroba, dodávka, montáž Odnímatelné zábradlí - výroba, dodávka, montáž	KUS	-15,000	4 974,58	-74 618,70
Celkem						-77 259,02
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení						
47	789316310	Nátěr zařízení s povrchem členitým 2složkový základní polyuretanový tl do 40 µm Nátěr zařízení s povrchem členitým 2složkový základní polyuretanový tl do 40 µm	m2	-25,430	186,70	-4 747,78



Položky ZBV č. 3.01

Stavba: 031-A-1-18_2, Cyklostezka Zlín, ul. Výletní a Tyršovo nábreží vč. bezpečnostních opatření
Objekt: SO 202 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. Z10 Čepkov
Rozpočet: SO 202 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. Z10 Čepkov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
48	789316314		Nátěr zařízení s povrchem členitým 2složkový mezinátěr polyuretanový tl do 40 µm Nátěr zařízení s povrchem členitým 2složkový mezinátěr polyuretanový tl do 40 µm	m2	-25,430	186,70	-4 747,78
49	789316320		Nátěr zařízení s povrchem členitým 2složkový krycí polyuretanový (vrchní) tl do 40 µm Nátěr zařízení s povrchem členitým 2složkový krycí polyuretanový (vrchní) tl do 40 µm	m2	-25,430	186,70	-4 747,78
50	789325210		Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 2složkový epoxidový základní tl do 40 µm Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 2složkový epoxidový základní tl do 40 µm	m2	-25,430	132,49	-3 369,22
51	789431541		Žárové stříkání potrubí do DN 50 ZnAl 150 um Žárové stříkání potrubí do DN 50 ZnAl 150 um	m2	-25,430	572,14	-14 549,52
						Celkem	-32 162,08
						Celkem za rozpočet	-699 654,08

ZBV č. 3.02 SO 202 - Terénní úpravy - Vícepráce

Stavba: 031-A-1-18_2, Cyklostezka Zlín, ul. Výletní a Tyršovo nábreží vč. bezpečnostních opatření

Objekt: SO 202 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. Z10 Čepkov

Rozpočet: SO 202 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. Z10 Čepkov

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Rozpočet:

Základní cena: 4 850 727,67 Kč

Cena - celkem: 5 075 685,23 Kč

DPH: 1 065 893,90 Kč

Cena s daní: 6 141 579,13 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 5 075 685,23 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 85 846,85 Kč

DPH: 18 027,84 Kč

Cena s daní: 103 874,69 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 11.03.2020



Položky ZBV č. 3.02

Stavba: 031-A-1-18_2, Cyklostezka Zlín, ul. Výletní a Tyršovo nábreží vč. bezpečnostních opatření

Objekt: SO 202 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. Z10 Čepkov

Rozpočet: SO 202 - A, Opěrné zdi podjezdu mostu ev.č. Z10 Čepkov

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
66	18130-1101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu do 1:5, tl. Vrstvy do 100 mm	m2	270,800	27,38	7 414,50
67	18340-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	270,800	5,60	1 516,48
68	nezatříděno	ornice	M3	108,320	144,12	15 611,08
69	nezatříděno	písek frakce 2/3mm	T	40,620	421,08	17 104,27
70	180 41-1131	založení trávníku parkového výsevem v rovině nebo na svahu do 1:5, s pokosením a odvozem odpadu do 20km založení trávníku parkového výsevem v rovině nebo na svahu do 1:5, s pokosením a odvozem odpadu	m2	270,800	16,87	4 568,40
71	nezatříděno	travní směs pro parkový trávník (např. Barenbrug Universal 20g/m2)p	KG	5,416	384,00	2 079,74
Celkem						48 294,47
16 - Zemní práce - přemístění výkopku						
7	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	108,320	73,59	7 971,27
8	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	108,320	29,97	3 246,35
Celkem						11 217,62

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin



Položky ZBV č. 3.02

Stavba: 034-A-1-18_2; Cyklostezka Zlín, ul. Vítězná a Tyršovo nábreží vč. bezpečnostních opatření
Objekt: SO 202 - A. Opěrné zdi podjezdu mostu ev. č. Z10 Čepkov
Rozpočet: SO 202 - A. Opěrné zdi podjezdu mostu ev. č. Z10 Čepkov

Poř.č.: Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9 171103103		Uložení sypaviny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS	M3	108,320	165,82	17 939,96
		Uložení sypaviny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS				
Celkem						17 939,96
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu						
12 182201101		Svahování násypů	m2	270,800	31,00	8 394,80
		Svahování násypů				
Celkem						8 394,80
Celkem za rozpočet						85 846,85

**ZBV č. 3.01 SO 221 - Sanace mostu Cigánov - Vícepráce**

Stavba: 031-A-1-18_2, Cyklostezka Zlín, ul. Výletní a Tyršovo nábřeží vč. bezpečnostních opatření

Objekt: SO 221 - A, Most ev.č. ML490-013 Cigánov

Rozpočet: SO 221 - A, Most ev.č. ML490-013 Cigánov

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Rozpočet:

Základní cena: 31 729,37 Kč

Cena - celkem: 31 729,37 Kč

DPH: 6 663,17 Kč

Cena s daní: 38 392,54 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 31 729,37 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 40 900,91 Kč

DPH: 8 589,19 Kč

Cena s daní: 49 490,10 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 17.02.2020

Položky ZBV č. 3.01

Stavba: 031-A-1-18_2, Cyklostopka Zlín, ul. Vyletů a Tyršova nábreží vč. bezpečnostních opatření
Objekt: SO 221 - A, Most ev.č. ML490-013 Ciganov
Rozpočet: SO 221 - A, Most ev.č. ML490-013 Ciganov

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1 62652		OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ	M2	2,036	951,56	1 937,38
Celkem						1 937,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
2 626122		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM	M2	10,736	3 613,50	38 794,54
Celkem						38 794,54
7 - Přidružená stavební výroba						
5 78381		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP SI (OS-A) NÁTĚRY BETON KONSTR TYP SI (OS-A)	M2	0,610	277,04	168,99
Celkem						168,99
Celkem za rozpočet						40 900,91